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Skärgårdspartiets yttrande över Ösby 1:38 mfl, byggande av ishallar 

Detaljplanens syfte är att möjliggöra etableringen av en isanläggning omfattande tre ishallar: 
en större hall med bandyhallsmått, en träningshall samt en publikhall inom fastigheterna 
Ösby 1:38, Ösby 1:68, Ösby 1:69 samt del av Ösby 1:65. Planen avser även att säkerställa 
bevarandet av befintliga naturvärden och tekniska anläggningar samt garantera att 
dagvattenhantering och skyfallsåtgärder kan tillgodoses på ett tillfredsställande sätt. 

Det har vid upprepade tillfällen genomförts utredningar rörande utvecklingsmöjligheter för 
Ekvallens idrottskluster, inklusive alternativet att flytta verksamheten till andra platser för 
att möjliggöra bostadsbebyggelse på området vid Ekvallen. Området är i behov av 
omfattande upprustning då flera anläggningsdelar har nått slutet av sin tekniska livslängd. 

Skärgårdspartiet har tidigare föreslagit en omlokalisering av delar av idrottsklustret vid 
Ekvallen till Farstaborg. Syftet var då att frigöra markytor på Ekvallen, samtidigt som 
idrottsverksamheten skulle kunna fortgå utan avbrott under byggprojektets genomförande. 

Skärgårdspartiet ställer sig positiva till det nu framtagna förslaget och tycker att det är bättre 
än det förslag vi tidigare hade.  

 

Några synpunkter: 

Gestaltningsprogrammet visar att en gång- och cykelväg är planerad bakom Publikhallen, 

mot skogs- och parkområdet. Det bör noteras att området kan upplevas som otryggt under 

kvällstid, trots att hallen har stora fönster på denna sida. Det vore därför fördelaktigt om 

Dalgången tydligare angavs som gång- och cykelväg på en plats med högre trygghet. Detta är 

tydligt i vissa dokument, men inte konsekvent genom alla handlingar. 

När det gäller parkeringsmöjligheter bedömer vi att separata in- och utfarter bör anordnas 
för de båda större parkeringsplatserna, med hänsyn till den trafikintensitet som kan uppstå 
vid hämtning och lämning. 



 
 
 
Med hänsyn till framtida behov kan efterfrågan på ytterligare idrottshallar komma att öka. 

Det är möjligt att delar av det nuvarande naturreservatet skulle kunna användas för detta 

ändamål i framtiden. Det är därför lämpligt att beakta den möjligheten redan i den 

nuvarande planen så att man inte bygger bort den möjligheten. 
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